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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Maria Fernanda Palacios Diaz

21

ASOC. DE TENIS DE POTOSI
POTOSI

pOTOSI

0.00

0.00

DIESTRO

RICHARD CORDERO

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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2017
2016
2015
2014
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2018
2017
2016

Damas 16

Gestion
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2019
2018

Fecha del
Ranking

2017-12-27
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Fecha del
Ranking
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66
94

144
128
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150
83

73
188
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109
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40.88
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0.00
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12.00
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Puntos

0.00
0.00
0.00
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Damas 18
Gestion Fecha_del Posicibn Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 72 0.00
Damas Absoluto
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 143 0.00
2019 2019-12-25 154 12.00
2018 2018-12-26 176 414.00
2017 2017-12-27 112 892.00
2016 2016-12-28 339 40.88
2015 2015-12-23 379 0.00
2014 2014-12-24 358 0.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 |G4 COCHABAMBA 2019 JUL. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2019-07-14 | F | 24.00
2 |G4 COCHABAMBA 2019 JUL. G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2019-07-14 | RR4 | 6.00
3 |G4 COCHABAMBA 2018 - JUL. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2018-07-12 | R16 | 6.00
4 |G4 COCHABAMBA 2018 - JUL. G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2018-07-12 | RR4 | 6.00
5 |G2 POTOSI 2018 G2 14 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2018-04-06 | RR3 | 14.00
6 |G2 POTOSI 2018 Sf, ;4B(Dra"" 16)-DOBLES | hop1ES | 2018-04-06 | QF | 38.00
7 |1ER TORNEO G3 POTOSI 253 14 (Draw 16) Nivel C Tipo | o\ 51 es | 2018-0128 | w | 38.00
8 |2DO. DEPARTAMENTAL G3 POTOSI 2017 (233 14 (Draw 32) Nivel CTipo | o ) 5| 2017-12-22 | w | 58.00
9 |G2 POTOSI 2017 G2 14 (Draw 8) Nivel B SINGLES| 2017-09-16 | W | 96.00
10 |G2 POTOSI 2017 G2 12 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2017-09-16 | SF | 58.00
11 |G2 POTOSI 2017 flf/ ellzB(DraW 16)-DOBLES | hop1Es | 2017-00-16 | SF | 58.00
12 |G4 COCHABAMBA 2017 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2017-07-13 | w | 38.00
13 |G4 COCHABAMBA 2017 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-07-13 | R16 | 12.00
14 |G4 LA PAZ NOV. 2016 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2016-11-27 | SF | 23.00
15 |G4 LA PAZ NOV. 2016 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2016-11-27 | RR3 | 10.00
16 |G2 POTOSI 2016 G2 12 (Draw 32) Nivel B SINGLES| 2016-05-01 | RR4 | 16.00
17 |G2 POTOSI 2016 G2 12 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2016-05-01 | QF |102.00
EVENTO NACIONAL TENIS 10 COPA CANCHA COLOR VERDE
18 | OCAPIC LA PAZ 2015 (Braw 48) SINGLES| 2015-11-29 | RR3 | 41.00
1o |EVENTO NACIONAL TENIS 10 CHUQUISACA|CANCHA COLOR VERDE | ¢\ e | 2015.06.22 | RRa | 35.00
2015 (Draw 48)
EVENTO NAC. TENIS 10 COPA CHOCAPIC |CANCHA NARANJA (DRAW
20 | x paz 2014, B) SINGLES| 2014-11-30 | 3ro | 2.25
o1 S(\)/lESNTO NACIONAL TENIS 10 CHUQUISACA E)ANCHA NARANIA (ORAW [ o el 0130602 | RR4 | 0.50
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




